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:."_ ® Az Eurdpai Az. E“’°’,’a'
N 2o Bizottsag befogadta Blzo.t'tsag
A Partnersegi megkiildte a elkésziil a PM
Megallapodas Egyeztetések a i6i Pt K foigazgatosagok Tovabbi véeleges
tervezésének PM tervezetérdl Olgazgatosago egyeztetett, egyeztetések e
kezdete Kozt részletes a Bizottsaggal I benydjtasra
. egyeztetésre ; . . alkalmas
‘e észrevételeit valtozata
*Az Eurdpai eRendszeres eSzéleskord *A DG Regio oAz érintett tArcak
Bizottsag egyeztetetések a szakmai Osszességében bevonasaval
kozzéteszi a Bizottsaggal konzultdcid a elégedett a Y —— *Az Eurdpai Bizott-
szlikséges jog- eKonzultacid az Partnerségi dokumentummal 4llaspont ala .ggn sdga jogszabély-
szabdlyokat érintett Megallapodasrol oA tarsadalmi és tovéEbi Pl telrvezet_elfe_t és Palyazatok,
*OFTK o szakmai -,'A Bizotltségi_ szakmai egyeztetések a VEggeTa:tT(S't .és dj’
*Bizottsagi partnerekkel ESZF_EVEFEE' S?EFV":ZEt?k _ Bizottsaggal _r,en,he cteke fejle.s?te?
Sablon a etvallalkozbi szerint és a visszajelzéseinek Jovahagyja politikai
Partnerségi trehiebdtbkkel széleskord beépitése, tébb, *Az Eurdpai eszk6zok
Megéllapodas . Mogyei szakmail ) mint 2400 Pa,\rlamentl
okhoz és Sl konzultacié alszmlomn')al vegszavazasaa
Operativ Kkal alapjan a tekintették meg a pénzigyi keretrdl
Programokhoz Partnerségi az egyeztetésre
(] Megallapodas bocsatott
._ maddositasa dokumentumot.
w -

Operativ Programok
tervezésének kezdete

Egyeztetések az Operativ
Programok tartalmarol

Operativ programok
részletes kidolgozasa

bendjésa




+ PM muifaja

Miifaj és stilus:
e kotott tartalom sablonban

* nem tervdokumentum, hanem megallapodas (nem
torekszik teljes tervezésre, a fejezetek nem stratégiai
logika szerint kbvetik egymast

Funkcio:

e EU2020 mentén, tematikus célonként:
— analizis
— elvart eredmények
— forrasallokacio

e teruletiintegracio
e veégrehajtas elvi keretei
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FO6 Uzenetek:

* Nemzeti prioritasok (OFTK alapjan)

 Fokuszban a gazdasagfejlesztes:
— Kozvetlen gazdasagfejlesztés és foglalkoztatas a forrasok 60%-a

— Unios és hazai k6z6s metszet: 4 kiemelt tematikus cel:
» foglalkoztatas
o KKV fejlesztés és versenyképesség
o K+F+l
» alacsony széndioxid kibocsatasu gazdasag, energetika

« Megujult tertletpolitika (terllet- és teleptilésfejlesztes):
— Gazdasag/foglalkoztatas fokuszban
— Valos decentralizacio
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Intelligens és befogadé novekedés

Fenntarthato6 novekedés

Befogadd novekedés

K+F raforditas a GDP
aranydban 1,8%

Foglalkoztatottsdg 75%
Felsafokl végzettséggel
rendelkezok aranya a 30-34

Megujulo energia aranya 14,65%
10%-0s teljes energia-megtakaritas
Nem-ETS szektor UHG kibocsatasanak
legfeljebb 10%-0s novekedése 2005-tal

Korai iskola elhagyck aranya 10%
Szegénységben élok aranyanak
csokkentése 23,5%ra

éves korosztalyban 30,3%

célértékei
(NRP)

2020-as

Magyarorszdg

Foglalkoztatdsi szint

novelése
a gazdasagfejlesttési, a

Gazdasagi szereplok

S T SEEnek Faciihsn Tarsadalmi felzarkoztatas,

népesedési kihivasok

A gazdasdgi novekedést
segitd helyi és térségi
fejlesztések megvalositdsa

Energia- és erdforras
és nemzetkozi hatékonysag novelése

szerepvallalasuk fokozdsa

foglalkoztatasi, oktatasi, tarsadalmi
befogadasi szakpolitikdk akal,
tekintettel a terlleti kilonbségekre

kezelése és 16 Allam
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Tematikus célkitlizés

Indikativ

forrasallokacio

Indikativ

forrasallokacio

(1) A kutatas, technoldgiai fejlesztés és innovaciod erGsitése
(2) Az informacids és kommunikacids technolégidkhoz valé hozzaférés, a
technolagiak hasznalatanak és min6ségének javitasa

(3) A kis- és kozépvallalkozasok versenyképességének javitasa

(4) Az alacsony szén-dioxid-kibocsatasu gazdasag felé torténdé elmozdulas
tamogatdsa minden agazatban

(5) Az éghaijlatvaltozashoz valé alkalmazkodas, a kockazat megel6zés és -kezelés
elémozditasa

(6) Kérnyezetvédelem és az er6forras-felhasznalas hatékonysaganak elé6mozditasa
(és a varosi kornyezet fejlesztése)

(7) A fenntarthato kozlekedés elémozditasa és kapacitashianyok megsziintetése a
fébb halozati infrastrukturakban

(8) A foglalkoztatas és a munkavallaléi mobilitas 6sztonzése

(9) A tarsadalmi befogadas elémozditasa és a szegénység elleni kiizdelem

(10) Az oktatasba, a készségekbe és az egész életen at tarté tanulasba térténd
beruhazas

(11) Az intézményi kapacitas javitasa és hatékony kézigazgatas

Technikai segitségnyujtas

a forrasok %-aban

9,67%
4,30%
15,46%
11,34%
4,50%
8,37%
12,12%
16,04%
8,76%
6,00%

0,44%
3%

100%

EU+hazai Mrd Ft

708,8
308,4
1124,9
830,4

322,7
616,7

869,3
1178,2
653,1
420,7

31,9
218,5

7283,6



=+ T PM teriileti tartalma

e Céliranyos teriileti fejlesztések kiilon fejezetben:
teriiletileg decentralizalt fejlesztések (térségi integracio)

e Teriletiség: teruleti kohézio érvényesitése, horizontalis elv
— Térségi integracio legyen szempont minden fejlesztésben
e PM minden agazati fejezetében kiilon teriileti alfejezet
 minden OP-ban
— Teruleti nyomon kovetés és értékelés



= * Teriileti dilemmak I.

Unids oldalrol:

e Tematikus vs. teriileti fejlesztések:

—> A valds decentralizacio és delegalt kompetenciak nem
hordoznak-e nagyobb kockazatot mint elényoket?

e Globalis léptékben:
— unios értékrend csak beliilre szol?

e Vidékfejlesztés vs. Regionalis fejlesztés:




= * Teriileti dilemmak Il.

Hazai oldalrol:

o Agazati — teriileti 6sszefiiggésrendszerek:

— Agazatok erds teriileti logikaval
— Agazatok térségileg alulrél épitkezé6 megoldasokkal

* Valds decentralizacio:

—> Hatékony lesz-e a térségi megvalositas?
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Koszonom megtisztel6 figyelmiiket!

Dr. Péti Marton

Féosztdlyvezetd, fotervezo

www.nth.gov.hu
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